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
�Spacieux et fonctionnel 
�Entrée, pièce à vivre avec cuisine 
�2 chbres, SDB et WC indépendant.

�Terrasse et jardinet 48m2 Sud-Est.
�Parking et un box
�Proche axes routiers.
�Au calme

 DPE : A

FREJUS	•	TYPE 3 / 3 pièces - 68.77 m²

Honos Charge vendeur Copro. 31 Lots  Charges 1249 €/an

 RÉF. 12411

269 000€ 

EXCLUSIF

 2  1  1  1  A/E
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INVESTISSEMENT

Sélection INVESTISSEMENT

�5 minutes du centre ville
�Appartement rénové
�1er étage
�1 chambre

�Faible charge
�Petite copropriété
�Idéal investisseur

 DPE : D

BEAUNE	•	TYPE 1 bis / 2 pièces - 42.97 m²

Honos Charge vendeur  Copro. 63 Lots  Charges 1400 €/an

 RÉF. 9338

95 000€ 
 1  1   1  1   US

�Centre ville
�1er étage
�Appartement type 1
�Cave

�Idéal investisseur
�Rentabilité 9 %

 DPE : E

LOUHANS	•	TYPE 1 / 1 pièces - 38.35 m²

Honos Charge vendeur  Copro. 20 Lots  Charges 380 €/an

 RÉF. 10310

38 500€ 
 1   S

�Centre ville
�Petite copropriété
�Faibles charges
�Chauffage individuel

�Cuisine ouverte sur séjour salon
�Grande chambre
�Dressing
�Idéal investissement

 DPE : D

CHALON	SUR	SAONE	•	TYPE 2 / 2 pièces - 60.83 m²

Honos Charge vendeur  Copro. 10 Lots  Charges 565.5 €/an

 RÉF. 10387

74 900€ 

EXCLUSIF

 1   1    1   O

�Centre ville
�Petite copropriété
�Faibles charges
�Chauffage individuel

�2ème et dernier étage
�Double vitrage PVC
�Idéal investissement ou 1er achat

 DPE : NC

CHALON	SUR	SAONE	•	TYPE 2 / 2 pièces - 60.05 m²

Honos Charge vendeur  Copro. 8 Lots  Charges 177 €/an

 RÉF. 10308

67 000€ 

EXCLUSIF

 1   1   1   S
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INVESTISSEMENT

Sélection INVESTISSEMENT

�Centre ville
�Petite copropriété
�Faibles charges
�Chauffage individuel

�Double vitrage PVC
�deux chambres
�Idéal 1er achat ou investissement

 DPE : NC

CHALON	SUR	SAONE	•	TYPE 3 / 3 pièces - 105.94 m²

Honos Charge vendeur  Copro. 8 Lots  Charges 374.69 €/an

 RÉF. 10306

104 000€ 

EXCLUSIF

 2    1   1   S

�Dans bâtisse du XVIe siècle
�Village médiéval classé
�Bâtiment à usage de chbres d’hôtes
�7 suites et studio indépendant

�Salle de petit déjeuner
�Garage
�Belle cave voûtée

 DPE : D

CHATEAUNEUF	•	IMMEUBLE / 9 pièces - 320 m²

Honos Charge vendeur  

 RÉF. 9639

450 000€ 
 7    9   7

�Petite copropriété
�Appartement rénové
�Cuisine aménagée et équipée
�Séjour ouvert sur cuisine

�Chambre avec rangement
�Chauffage individuel gaz
�Cave
�Buanderie

 DPE : C

PLOMBIERE	LES	DIJON	•	TYPE 2 / 2 pièces - 37 m²

Honos Charge acquéreur 6.25 % Copro. 4 Lots  Charges 298 €/an

 RÉF. 10056

85 000€ 
 1    1   1   US

�Dans résidence des années 1990
�Appartement T3 de 73 m2

�Salon séjour lumineux
�Cuisine séparée

�2 chambres
�Salle de bains
�Cave et garage
�Appartement loue 487 €/HC

 DPE : D

CENTRE	AUXONNE	•	TYPE 3 / 3 pièces - 71.86 m²

Honos Charge vendeur Copro. 17 Lots

 RÉF. 10206

82 000€ 

EXCLUSIF

 2    1   1

29



Sélection INVESTISSEMENT

�Environnement de qualité
�Résidence récente sécurisée
�Immeuble avec interphone
�Studio au premier (et dernier) étage

�2 places de stationnement
�Salle d’eau avec douche
�Cuisine aménagée et équipée
�Vendu loué

 DPE : E

DIGOIN	•	TYPE 1 / 1 pièces - 27.4 m²

Honos Charge vendeur

 RÉF. 9575

35 500€ 

EXCLUSIF

 0   1    1   O

�Quartier en plein développement
�Rentabilité possible 11%
�Local commercial 
�1 T4 loué ( 470€ )

�2 type 2 à refaire 
�Cour intérieur 
�3 caves voûtées
�Terrain de 520 m²

 DPE : NC

LE	CREUSOT	•	IMMEUBLE / 12 pièces - 191.04 m²

Honos Charge vendeur  

 RÉF. 10091

153 000€ 

EXCLUSIF

 4 

�Quartier Bellevue
�Appartement vendu loué
�Situé au 2eme étage 
�Loyer annuel : 4 800 € hors charges 

�Résidence calme avec gardien
�Projet de rénovation BBC 
�Une cave en sous-sol
�Stationnement facile

 DPE : F

CHALON	SUR	SAÔNE	•	TYPE 3 / 3 pièces - 52.78 m²

Honos Charge vendeur

 RÉF. 9889

39 900€ 

EXCLUSIF

 1   1   1    A/E

�Centre-ville d’Autun 
�Locaux commerciaux  
 en pied d’immeuble  
�Projet cœur de ville 
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